揺動タイプ
（X・Y・Z・θ･α軸移動）
平行タイプ
（X・Y・θ軸移動）
 ISO 9001 / ISO 14001
Catalog No.C2216-③
コンプライアンス ライト
ワーク挿入位置の誤差の自動調芯に加え

（めねじ底面φY 深さＺのニゲ有）
(配管接続口）
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
形式	 記号 A B C D E F G H J K L M N P Q R
CPL34F 34 28 46 32 13 26 18 8.9 8.7 4 4.3 4.9 M3 × 0.5 3.4 3 4
CPL54F 54 44 72 52 21 42 22 10.5 10.9 5 5.2 5.2 M5 × 0.8 5.5 4 5
形式	 記号 A B C D E F G H J K L M N P Q R
CPL70F 70 58 92 70 30 60 25 11.3 13.1 6 6.3 5.5 M5 × 0.8 5.5 5 6
CPL90F 90 74 116 90 40 80 28 12.8 14.5 6 7 5.6 M5 × 0.8 6.6 6 7
形式	 記号 Ｓ T U V W X Y Z
CPL34F 12 2 1.5 M3 × 0.5 6 4.3 4 1
CPL54F 20 2.5 1.5 M5 × 0.8 7 5.2 6 1.5
形式	 記号 Ｓ T U V W X Y Z AA AB

（めねじ底面φY 深さＺのニゲ有）
(配管接続口）
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
＋0.03
　0
形式	 記号 A B C D E F G H J K L M N P Q R
CPL34S 34 28 46 32 13 26 19 8.9 9.2 4 4.8 4.9 M3 × 0.5 3.4 3 4
CPL54S 54 44 72 52 21 42 24 10.5 12.4 5 6.7 5.2 M5 × 0.8 5.5 4 5
形式	 記号 A B C D E F G H J K L M N P Q R
CPL70S 70 58 92 70 30 60 28 11.3 14.6 6 7.8 5.5 M5 × 0.8 5.5 5 6
CPL90S 90 74 116 90 40 80 32 12.8 17 6 9.5 5.6 M5 × 0.8 6.6 6 7
形式	 記号 Ｓ T U V W X Y Z
CPL34S 12 2 1.5 M3 × 0.5 6 4.8 4 1
CPL54S 20 2.5 1.5 M5 × 0.8 7 6.7 6 1.5
形式	 記号 Ｓ T U V W X Y Z AA AB